
Leszno, dnia 13 grudnia 2021 r. 
 

OR.VI.272.7.2021 

RODAN sp. z o. o. 
ul. Górecka 17 
60-201 Poznań 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH 
 
 
 
Działając na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia o zakończeniu negocjacji oraz 
zaprasza do złożenia oferty dodatkowej na sukcesywną dostawę materiałów biurowych.  
 
Zamawiający 
 
Starostwo Powiatowe w Lesznie 
64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4B 
tel. 65 529-68-34 
 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_leszczynski 
adres poczty elektronicznej: k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl,  

 
Sposób i termin składania ofert dodatkowych 
 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21 grudnia 2021 r. do godz. 10:00. 
 
Sposób składania ofert: 
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_leszczynski 
 
Język sporządzenia ofert dodatkowych 
 
Ofertę dodatkową należy sporządzić w języku polskim. 
 
Termin otwarcia ofert dodatkowych 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 grudnia 2021 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych 
na platformie ofert. 
 
 
 
 

Z up. STAROSTY 
                                         /-/ Maciej Wiśniewski 
                      Wicestarosta 

 
 
 
 
 
 
 


